Протокол № 1

20.03.2018 г.       здание Администрации

Председатель антитеррористической комиссии – глава Администрации

сельского поселения Егоров В.В.;

Заместитель председателя – ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства Руденко В.С.;

Секретарь комиссии – ведущий специалист по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету Бессалова Н.С.;

Члены Комиссии:

Горяев В.И. – участковый уполномоченный полиции;

Медведева О.В. - директор МБОУ «Стычновская СОШ»;

Бачина В.В. – заведующая Стычновским ФАПом;

Уланкин А.А. – депутат Собрания депутатов Стычновского сельского

поселения.

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета об итогах работы антитеррористической

комиссии Стычновского сельского поселения за 2017 год.

2. О состоянии межэтнических отношений на территории

Стычновского сельского поселения. О предпринимаемых мерах по

недопущению негативных фактов, которые могли бы привести к

напряженности в межнациональных отношениях.

1. Слушали: Информацию Бессаловой Н.С. – секретаря комиссии по

первому вопросу «Об утверждении отчета об итогах работы

антитеррористической комиссии Стычновского сельского поселения за 2017

год» (отчет прилагается).

Решили: Утвердить отчет об итогах работы антитеррористической

комиссии Стычновского сельского поселения за 2017 год.

2. Слушали: секретаря комиссии Бессалову Н.С. по второму вопросу

повестки дня «О состоянии межэтнических отношений на территории

Стычновского сельского поселения. О предпринимаемых мерах по

недопущению негативных фактов, которые могли бы привести к

напряженности в межнациональных отношениях» (информация прилагается).

Решили: Информацию о состоянии межэтнических отношений на

территории Стычновского сельского поселения принять к сведению.

Председатель комиссии            В.В. Егоров

Секретарь комиссии        Н.С. Бессалова